2013年衢州市衢江区机关考试录用公务员
笔试面试总成绩及入围体检名单公布
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2013年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2012〕347号）、《关于公布2013年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2013〕98号）和中共衢州市衢江区委组织部、衢州市衢江区人力资源和社会保障局《2013年衢江区机关考试录用公务员公告》有关精神，面试结束后，将笔试总成绩、面试成绩合成计算总成绩。若总成绩相等，以笔试总成绩高的排位在前。总成绩的计算公式为：总成绩＝笔试总成绩÷4＋面试成绩÷2。从高分到低分按1：2比例确定体检对象，招考职位入围参加体检人数不足1：2比例的按实际入围人数参加体检。现将2013年衢州市衢江区机关考试录用公务员笔试面试总成绩及入围体检人员名单予以公布。

请入围体检人员于2013年5月23日携带身份证到衢州市衢江区人力资源和社会保障局公务员管理科（衢江区政府大楼0550室，联系电话：3838728）领取体检通知书，并缴纳体检费。体检时间详见体检通知书。
附件：2013年衢州市衢江区机关考试录用公务员笔试面试总成绩及入围体检名单

中共衢州市衢江区委组织部

                     衢州市衢江区人力资源和社会保障局

二〇一三年五月二十日
2013年衢州市衢江区机关考试录用公务员笔试面试总成绩及入围体检名单
	报考单位：衢州市衢江区机构编制委员会办公室(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	丁少华
	机构编制管理1
	08202032911
	142.67
	35.6675
	79.4
	39.7000
	75.3675
	入围体检

	2
	何抒继
	机构编制管理1
	08202035819
	143
	35.7500
	78.7
	39.3500
	75.1000
	入围体检

	3
	徐若雯
	机构编制管理1
	08202035227
	135
	33.7500
	81.7
	40.8500
	74.6000

	报考单位：衢州市衢江区机构编制委员会办公室(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	邵蓓蕾
	机构编制管理2
	08202034809
	132.33
	33.0825
	80.4
	40.2000
	73.2825
	入围体检

	2
	舒展
	机构编制管理2
	08202033509
	135.83
	33.9575
	78.6
	39.3000
	73.2575
	入围体检

	3
	姜保全
	机构编制管理2
	08202030217
	139.33
	34.8325
	75.9
	37.9500
	72.7825

	报考单位：衢州市衢江区机构编制委员会办公室(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	傅佳丽
	机构编制管理3
	08202035109
	127.17
	31.7925
	81.6
	40.8000
	72.5925
	入围体检

	2
	邓迎
	机构编制管理3
	08202036230
	132.17
	33.0425
	78.9
	39.4500
	72.4925
	入围体检

	3
	于婉曦
	机构编制管理3
	08202035114
	107
	26.7500
	71.8
	35.9000
	62.6500

	报考单位：衢州市衢江区农业与农村工作办公室(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	[image: image1.png]

  吕

	项目管理
	08202030419
	146.83
	36.7075
	79.1
	39.5500
	76.2575
	入围体检

	2
	姜思远
	项目管理
	08202035830
	142.17
	35.5425
	78.3
	39.1500
	74.6925
	入围体检

	3
	段希琛
	项目管理
	08202031802
	142.17
	35.5425
	76.6
	38.3000
	73.8425

	报考单位：衢州市衢江区人民法院(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	曹鎏
	法警1
	08202031008
	121.83
	30.4575
	78.5
	39.2500
	69.7075
	入围体检

	2
	周义芝
	法警1
	08202031626
	118.33
	29.5825
	78.4
	39.2000
	68.7825
	入围体检

	3
	余华林
	法警1
	08202033615
	118.5
	29.6250
	71.2
	35.6000
	65.2250

	报考单位：衢州市衢江区人民法院(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	彭振
	法警2
	08202033702
	118.67
	29.6675
	77.4
	38.7000
	68.3675
	入围体检

	报考单位：衢州市衢江区人民法院(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	徐宣文
	法官预备人选1
	08202031728
	132.33
	33.0825
	74.7
	37.3500
	70.4325
	入围体检

	2
	汪智敏
	法官预备人选1
	08202034423
	125
	31.2500
	77.2
	38.6000
	69.8500
	入围体检

	3
	周睿旻
	法官预备人选1
	08202035916
	121
	30.2500
	63.5
	31.7500
	62.0000

	报考单位：衢州市衢江区人民法院(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	毛阿贞
	法官预备人选2
	08202034722
	131
	32.7500
	77
	38.5000
	71.2500
	入围体检

	2
	翁丽霞
	法官预备人选2
	08202032824
	127.5
	31.8750
	77.4
	38.7000
	70.5750
	入围体检

	3
	胡雪丽
	法官预备人选2
	08202033107
	128
	32.0000
	73.4
	36.7000
	68.7000

	报考单位：衢州市衢江区人民检察院(招考3 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	韩俊涛
	司法警察
	08202035512
	131.17
	32.7925
	80.8
	40.4000
	73.1925
	入围体检

	2
	吴涛
	司法警察
	08202032901
	132.5
	33.1250
	79.1
	39.5500
	72.6750
	入围体检

	3
	何敏
	司法警察
	08202035229
	129.83
	32.4575
	79.4
	39.7000
	72.1575
	入围体检

	4
	李嘉
	司法警察
	08202035323
	121.17
	30.2925
	76.6
	38.3000
	68.5925
	入围体检

	5
	章吉如
	司法警察
	08202034110
	121.83
	30.4575
	73.3
	36.6500
	67.1075
	入围体检

	6
	郑飞
	司法警察
	08202033012
	114.33
	28.5825
	76.8
	38.4000
	66.9825
	入围体检

	7
	林军
	司法警察
	08202031303
	121
	30.2500
	70.9
	35.4500
	65.7000

	8
	刘毅宁
	司法警察
	08202033630
	111
	27.7500
	73
	36.5000
	64.2500

	9
	郑明
	司法警察
	08202032423
	107.17
	26.7925
	70.9
	35.4500
	62.2425

	报考单位：衢州市衢江区经济与信息化局(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	祝翠
	管理
	08202033827
	143.5
	35.8750
	73.6
	36.8000
	72.6750
	入围体检

	2
	邵晨龙
	管理
	08202035224
	133.83
	33.4575
	75.8
	37.9000
	71.3575
	入围体检

	3
	程楠
	管理
	08202033617
	130.5
	32.6250
	76.8
	38.4000
	71.0250

	报考单位：衢州市衢江区教育局(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	刘渊
	基建
	08202030610
	137.17
	34.2925
	77
	38.5000
	72.7925
	入围体检

	2
	周怡
	基建
	08202031624
	133
	33.2500
	76.4
	38.2000
	71.4500
	入围体检

	3
	蒋蓓
	基建
	08202033701
	130.67
	32.6675
	74.6
	37.3000
	69.9675

	报考单位：衢州市衢江区司法局直属司法所(招考2 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	徐琴锋
	司法助理员1
	08202031603
	136
	34.0000
	77.4
	38.7000
	72.7000
	入围体检

	2
	李颖璐
	司法助理员1
	08202036512
	128.33
	32.0825
	77.4
	38.7000
	70.7825
	入围体检

	3
	徐水娟
	司法助理员1
	08202032815
	125.17
	31.2925
	77.6
	38.8000
	70.0925
	入围体检

	4
	李倩
	司法助理员1
	08202033426
	127.33
	31.8325
	76
	38.0000
	69.8325
	入围体检

	5
	郑峰
	司法助理员1
	08202035502
	122.33
	30.5825
	71.2
	35.6000
	66.1825

	6
	陈珍珠
	司法助理员1
	08202034106
	119.83
	29.9575
	72.2
	36.1000
	66.0575

	报考单位：衢州市衢江区司法局直属司法所(招考2 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	郑向东
	司法助理员2
	08202032627
	136.33
	34.0825
	76.6
	38.3000
	72.3825
	入围体检

	2
	徐燕华
	司法助理员2
	08202030505
	126.5
	31.6250
	79
	39.5000
	71.1250
	入围体检

	3
	洪丽
	司法助理员2
	08202035710
	119.5
	29.8750
	76
	38.0000
	67.8750
	入围体检

	4
	张晓佳
	司法助理员2
	08202030215
	118.5
	29.6250
	75
	37.5000
	67.1250
	入围体检

	5
	徐洁
	司法助理员2
	08202036023
	115.83
	28.9575
	74.2
	37.1000
	66.0575

	6
	郑黎荟
	司法助理员2
	08202035210
	114.5
	28.6250
	69.2
	34.6000
	63.2250

	报考单位：衢州市衢江区财政局(招考2 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	吴慧超
	财政
	08202034123
	139.33
	34.8325
	75.2
	37.6000
	72.4325
	入围体检

	2
	姜威
	财政
	08202032926
	137.5
	34.3750
	75
	37.5000
	71.8750
	入围体检

	3
	赵蔚
	财政
	08202031822
	134.83
	33.7075
	75
	37.5000
	71.2075
	入围体检

	4
	余婧
	财政
	08202030219
	136.5
	34.1250
	73.8
	36.9000
	71.0250
	入围体检

	5
	徐雄韬
	财政
	08202031916
	131.17
	32.7925
	72.6
	36.3000
	69.0925

	6
	兰阳
	财政
	08202035021
	131.83
	32.9575
	72.2
	36.1000
	69.0575

	报考单位：衢州市衢江区林业局森林公安局(招考1人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	洪飞
	森林公安
	08201030104
	129.83
	32.4575
	70.6
	35.3000
	67.7575
	入围体检

	报考单位：衢州市衢江区审计局(招考1人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	蒋璐
	审计
	08202030321
	136.33
	34.0825
	75
	37.5000
	71.5825
	入围体检

	2
	兰通
	审计
	08202032316
	134.67
	33.6675
	74.8
	37.4000
	71.0675
	入围体检

	3
	余丽晓
	审计
	08202036103
	128.5
	32.1250
	71
	35.5000
	67.6250

	报考单位：衢州市衢江区粮食局(招考1人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	吴金娟
	文秘
	08202030823
	140
	35.0000
	76.6
	38.3000
	73.3000
	入围体检

	2
	程展
	文秘
	08202033614
	137.67
	34.4175
	77.4
	38.7000
	73.1175
	入围体检

	3
	柳超颖
	文秘
	08202036220
	129.67
	32.4175
	面试放弃
	0.0000
	32.4175

	报考单位：衢州市衢江区会计核算中心(招考2 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	王佳梦
	会计
	08202034402
	146.83
	36.7075
	76.1
	38.0500
	74.7575
	入围体检

	2
	凌佳妮
	会计
	08202030923
	139.33
	34.8325
	77.8
	38.9000
	73.7325
	入围体检

	3
	琚丹梅
	会计
	08202032022
	135.33
	33.8325
	77.3
	38.6500
	72.4825
	入围体检

	4
	王艺涵
	会计
	08202034828
	136
	34.0000
	75.4
	37.7000
	71.7000
	入围体检

	5
	徐斌
	会计
	08202032829
	137.33
	34.3325
	74.2
	37.1000
	71.4325

	6
	方昕昳
	会计
	08202033710
	130
	32.5000
	77
	38.5000
	71.0000

	报考单位：衢州市衢江区就业管理服务局(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	汪晶
	财务
	08202031329
	120.67
	30.1675
	78
	39.0000
	69.1675
	入围体检

	2
	周静雯
	财务
	08202033424
	124.17
	31.0425
	75.6
	37.8000
	68.8425
	入围体检

	3
	项爽
	财务
	08202032905
	120
	30.0000
	76
	38.0000
	68.0000

	报考单位：衢州市衢江区就业管理服务局(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	钱家彬
	失业保险
	08202035023
	131.67
	32.9175
	77.6
	38.8000
	71.7175
	入围体检

	2
	赵婉怡
	失业保险
	08202035530
	131.17
	32.7925
	76.1
	38.0500
	70.8425
	入围体检

	3
	宋剑飞
	失业保险
	08202032711
	132.17
	33.0425
	73.3
	36.6500
	69.6925

	报考单位：衢州市衢江区社会保险事业管理局(招考2 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	周锐
	医保
	08202034312
	128.5
	32.1250
	72.5
	36.2500
	68.3750
	入围体检

	2
	吴国威
	医保
	08202030528
	125.67
	31.4175
	73.9
	36.9500
	68.3675
	入围体检

	3
	张新苗
	医保
	08202033229
	117.5
	29.3750
	77.4
	38.7000
	68.0750
	入围体检

	4
	邱云
	医保
	08202032308
	123.17
	30.7925
	74.3
	37.1500
	67.9425
	入围体检

	5
	徐木生
	医保
	08202035305
	121.83
	30.4575
	74.1
	37.0500
	67.5075

	6
	詹莹
	医保
	08202033402
	119.17
	29.7925
	70.6
	35.3000
	65.0925

	报考单位：衢州市衢江区社会保险事业管理局(招考2 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	朱芳
	财务
	08202030208
	132.83
	33.2075
	77.6
	38.8000
	72.0075
	入围体检

	2
	朱丽媛
	财务
	08202036017
	131.17
	32.7925
	77.8
	38.9000
	71.6925
	入围体检

	3
	刘星阳
	财务
	08202033317
	129.67
	32.4175
	74
	37.0000
	69.4175
	入围体检

	4
	许蓓
	财务
	08202031126
	128.5
	32.1250
	74.2
	37.1000
	69.2250
	入围体检

	5
	陈琼
	财务
	08202033501
	129
	32.2500
	73
	36.5000
	68.7500

	6
	黄梅
	财务
	08202033411
	123
	30.7500
	72.4
	36.2000
	66.9500

	报考单位：衢州市衢江区社会保险事业管理局(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	郦浩
	信息管理
	08202031907
	127.5
	31.8750
	76.6
	38.3000
	70.1750
	入围体检

	2
	陈飞
	信息管理
	08202033019
	123.33
	30.8325
	76.2
	38.1000
	68.9325
	入围体检

	3
	毛建林
	信息管理
	08202032103
	120.83
	30.2075
	70.6
	35.3000
	65.5075

	报考单位：衢州市衢江区社会保险事业管理局(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	方林
	社保管理
	08202033412
	116.33
	29.0825
	81.8
	40.9000
	69.9825
	入围体检

	2
	金莹
	社保管理
	08202031705
	127.67
	31.9175
	74.5
	37.2500
	69.1675
	入围体检

	3
	余国才
	社保管理
	08202034716
	115
	28.7500
	77.8
	38.9000
	67.6500

	报考单位：衢州市衢江区机关事务管理局(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	陈甸
	财会
	08202030522
	134.5
	33.6250
	74.2
	37.1000
	70.7250
	入围体检

	2
	金纾琦
	财会
	08202032622
	135.5
	33.8750
	73.2
	36.6000
	70.4750
	入围体检

	3
	姜婷雯
	财会
	08202032906
	132.33
	33.0825
	73.6
	36.8000
	69.8825

	报考单位：衢州市衢江区安全生产监察大队(招考2 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	陈致颖
	执法岗位
	08202031613
	143.67
	35.9175
	77.8
	38.9000
	74.8175
	入围体检

	2
	叶浙攀
	执法岗位
	08202032509
	138
	34.5000
	77.8
	38.9000
	73.4000
	入围体检

	3
	郑冬
	执法岗位
	08202031103
	140
	35.0000
	76.2
	38.1000
	73.1000
	入围体检

	4
	章小燕
	执法岗位
	08202033108
	135.83
	33.9575
	77.8
	38.9000
	72.8575
	入围体检

	5
	张宇
	执法岗位
	08202036026
	139
	34.7500
	74.8
	37.4000
	72.1500

	6
	姜铮铮
	执法岗位
	08202032212
	142
	35.5000
	72.8
	36.4000
	71.9000

	报考单位：衢州市衢江区渔政管理站(招考1人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	王俏俏
	水产养殖、渔政管理
	08202033814
	138.33
	34.5825
	76.4
	38.2000
	72.7825
	入围体检

	2
	庄丽
	水产养殖、渔政管理
	08202035125
	130.83
	32.7075
	76.6
	38.3000
	71.0075
	入围体检

	3
	叶夏青
	水产养殖、渔政管理
	08202035919
	133.17
	33.2925
	73.6
	36.8000
	70.0925

	报考单位：衢州市衢江区乡镇机关(招考6 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	饶新
	管理1
	08202034425
	151.5
	37.8750
	80.2
	40.1000
	77.9750
	入围体检

	2
	李浩
	管理1
	08202033006
	146.33
	36.5825
	75.6
	37.8000
	74.3825
	入围体检

	3
	陈巍魏
	管理1
	08202036513
	144
	36.0000
	76.4
	38.2000
	74.2000
	入围体检

	4
	朱思萱
	管理1
	08202034528
	141
	35.2500
	76.6
	38.3000
	73.5500
	入围体检

	5
	周冷希
	管理1
	08202031327
	140.83
	35.2075
	76.2
	38.1000
	73.3075
	入围体检

	6
	詹晓奂
	管理1
	08202030413
	136.33
	34.0825
	78.2
	39.1000
	73.1825
	入围体检

	7
	周琛
	管理1
	08202034205
	136.17
	34.0425
	78
	39.0000
	73.0425
	入围体检

	8
	林倩
	管理1
	08202034729
	136.33
	34.0825
	77.8
	38.9000
	72.9825
	入围体检

	9
	程旻雁
	管理1
	08202031320
	140.83
	35.2075
	75.4
	37.7000
	72.9075
	入围体检

	10
	孙飞洋
	管理1
	08202036520
	135.83
	33.9575
	77.8
	38.9000
	72.8575
	入围体检

	11
	胡运忆
	管理1
	08202036316
	136
	34.0000
	77.2
	38.6000
	72.6000
	入围体检

	12
	杨振家
	管理1
	08202035326
	142.33
	35.5825
	73.4
	36.7000
	72.2825
	入围体检

	13
	郑波涛
	管理1
	08202035418
	138.17
	34.5425
	75.2
	37.6000
	72.1425

	14
	雷昆
	管理1
	08202031003
	140
	35.0000
	74.2
	37.1000
	72.1000

	15
	曹耀峰
	管理1
	08202034523
	136
	34.0000
	75.8
	37.9000
	71.9000

	16
	毛梦辉
	管理1
	08202032414
	138.5
	34.6250
	74.4
	37.2000
	71.8250

	17
	邱玉芝
	管理1
	08202030228
	145.17
	36.2925
	71
	35.5000
	71.7925

	18
	张惠振
	管理1
	08202031226
	135.83
	33.9575
	面试放弃
	0.0000
	33.9575

	报考单位：衢州市衢江区卫生监督所(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	周寅
	卫生执法1
	08202035528
	124.5
	31.1250
	69.8
	34.9000
	66.0250
	入围体检

	2
	应华锋
	卫生执法1
	08202031921
	107
	26.7500
	76.4
	38.2000
	64.9500
	入围体检

	3
	徐俊
	卫生执法1
	08202035922
	113.5
	28.3750
	71
	35.5000
	63.8750

	报考单位：衢州市衢江区卫生监督所(招考1 人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	缪毓
	卫生执法2
	08202033930
	114.5
	28.6250
	74.4
	37.2000
	65.8250
	入围体检

	2
	丁爱霞
	卫生执法2
	08202035626
	120
	30.0000
	71.2
	35.6000
	65.6000
	入围体检

	3
	吴富娟
	卫生执法2
	08202032001
	114.17
	28.5425
	63.8
	31.9000
	60.4425

	报考单位：衢州市衢江区乡镇机关(招考7人)

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	陈鹏
	管理2
	08202034015
	139.83
	34.9575
	76
	38.0000
	72.9575
	入围体检

	2
	杨文贞
	管理2
	08202033201
	129.33
	32.3325
	80.6
	40.3000
	72.6325
	入围体检

	3
	汪雪俊
	管理2
	08202030326
	133.17
	33.2925
	77.6
	38.8000
	72.0925
	入围体检

	4
	张照
	管理2
	08202033024
	132.67
	33.1675
	76.2
	38.1000
	71.2675
	入围体检

	5
	王敏
	管理2
	08202030810
	127.67
	31.9175
	77.6
	38.8000
	70.7175
	入围体检

	6
	吴婷星
	管理2
	08202036427
	124.83
	31.2075
	78.8
	39.4000
	70.6075
	入围体检

	7
	童萍
	管理2
	08202030624
	124.33
	31.0825
	79
	39.5000
	70.5825
	入围体检

	8
	徐亮亮
	管理2
	08202032817
	126.83
	31.7075
	77.2
	38.6000
	70.3075
	入围体检

	9
	胡剑
	管理2
	08202031608
	119.5
	29.8750
	79.2
	39.6000
	69.4750
	入围体检

	10
	邵婷
	管理2
	08202033311
	130
	32.5000
	73.6
	36.8000
	69.3000
	入围体检

	11
	吴玲玲
	管理2
	08202034706
	127.33
	31.8325
	74.6
	37.3000
	69.1325
	入围体检

	12
	陈霞
	管理2
	08202030513
	125.83
	31.4575
	75.2
	37.6000
	69.0575
	入围体检

	13
	刘志峰
	管理2
	08202036108
	120.5
	30.1250
	77.8
	38.9000
	69.0250
	入围体检

	14
	周辉
	管理2
	08202031013
	119
	29.7500
	78.2
	39.1000
	68.8500
	入围体检

	15
	毛临萍
	管理2
	08202031213
	124.5
	31.1250
	74.6
	37.3000
	68.4250

	16
	邵露
	管理2
	08202034606
	119.33
	29.8325
	75.4
	37.7000
	67.5325

	17
	朱燕燕
	管理2
	08202030908
	121.83
	30.4575
	74
	37.0000
	67.4575

	18
	周建军
	管理2
	08202036126
	129.83
	32.4575
	69.4
	34.7000
	67.1575

	19
	姚时佳
	管理2
	08202035406
	118
	29.5000
	74.6
	37.3000
	66.8000

	20
	贲倩丽
	管理2
	08202031323
	121
	30.2500
	72.6
	36.3000
	66.5500

	21
	王星
	管理2
	08202032802
	117.67
	29.4175
	64.8
	32.4000
	61.8175

	报考单位：衢州市衢江区乡镇机关（(招考2 人)）

	名次
	姓名
	报考职位
	准考证号
	笔试
	面试
	折合后总成绩
	备注

	原始成绩
	折合成绩
	原始成绩
	折合成绩

	1
	胡炳华
	面向优秀村干部
	08789036603
	114.83
	28.7075
	77.8
	38.9000
	67.6075
	入围体检

	2
	吕仁刚
	面向优秀村干部
	08789036610
	116.33
	29.0825
	75.6
	37.8000
	66.8825
	入围体检

	3
	程志华
	面向优秀村干部
	08789036606
	101.5
	25.3750
	73.4
	36.7000
	62.0750
	入围体检

	4
	朱达裕
	面向优秀村干部
	08789036608
	89.5
	22.3750
	69.6
	34.8000
	57.1750
	入围体检

	5
	林立成
	面向优秀村干部
	08789036604
	90.5
	22.6250
	67.6
	33.8000
	56.4250

PAGE
1